
 - 1 - 

DODATEK č.1   

 

ke Smlouvě o dílo č. objednavatele OV1800049  

uzavřené na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Název díla:           Opravy závad z revizí trafostanic – provoz odpadní voda. 
 

 

 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

Zastoupena dle písemného pověření: xxx, výrobně technickým náměstkem 

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 

IČ: 49451871 

DIČ: CZ49451871 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: xxx 

tel.: 573 517 111 

e-mail: vak.km@vak-km.cz 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: ELPREMO, spol.s.r.o.  

Sídlo: Řepčínská 86, 779 00 Olomouc  

Zastoupen: xxx, jednatelem   

Ve věcech technických: xxx, jednatelem  

Registrace: KS Ostrava, oddíl C, 1969 

IČ: 42869951 

DIČ: CZ42869951 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: xxx 

tel.: xxx 

e-mail: elpremo@elpremo.cz 

  

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

 

 

 

 

1.       Pověřené osoby  

 

1.1     Za objednatele:  

 

Osoby zmocněné jednat ve věcech technických a realizačních: 

xxx, xxx@vak-km.cz 

 

 

1.2     Za zhotovitele:   

 

 Osoby zmocněné jednat ve věcech technických a realizačních: 

 xxx, xxx@elpremo.cz  

 

 

 

 

mailto:xxx@vak-km.cz
mailto:xxx@elpremo.cz


 - 2 - 

 

 

 Na základě dohody smluvních stran se obsah smlouvy mění takto:  

 

7. Termíny vyhotovování díla: 

 

7.4 Ukončení díla:               

 Původní termín:  21.6.2018 

 Nový termín:      16.7.2018 

  

Zdůvodnění:  Termín ukončení díla byl změněn z provozních důvodů na straně objednavatele. 

Ostatní ustanovení uvedené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

  

Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení. 

 

Smluvní strany jsou s textem tohoto dodatku dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich 

vůli.  

 

Obě smluvní strany souhlasí, že se dodatek ke smlouvě uveřejní v plném rozsahu v registru smluv dle  

zák. č. 340/2015 Sb., a tuto povinnost splní společnost Vodovody a kanalizace, a.s. 

 

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že dodatek ke smlouvě neobsahuje žádné obchodní tajemství ani jiné 

informace, které by nemohly být uveřejněny.   

 

 

 

 

 

V Kroměříži dne: V Olomouci dne:  

 

 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………………..                               …………………………………………. 

             Xxx                        xxx 
           předseda představenstva                        jednatel 

 

 

 


